[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                           с. Кривошеино                                         №  350                                                                                                                                                               Томской области

В соответствии со ст.10  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ст. 6 закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и ст.13 Устава муниципального образования Кривошеинский район,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Кривошеинского района Томской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
3. Настоящее   решение   вступает   в   силу  со  дня   его  официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по социально-правовым вопросам.
Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров

Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев

О назначении выборов депутатов Думы Кривошеинского района

Томской области шестого созыва.